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JEGYZŐKÖNYV

amely készült 2007. év november 23. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány szék-
helyén megtartott kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak :

 dr. Perjési Anita (video-telefonos kapcsolat), a Kuratórium elnöke

 Lukács Ferenc, a Kuratórium tagja

 Csiszér László, a Kuratórium tagja

 Hardi Titusz Gábor Alajos alapító, Szent András Iskola igazgatója

A kuratórium ülés napirendje:

 Tóth Anikó és Varga László munkavállalóként történő alkalmazása az Alapítványnál;

 Tamás atya fogadása a Szent András Evangelizációs Iskolánál a Verbita Renddel kö-
tött megállaposás alapján;

Lukács Ferenc kuratóriumi tag megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatké-
pes, mert a kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére  Csiszér László kuratóri-
umi tag személyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésé-
vel Hardi Titusz Gábor Alajos alapítót és Lukács Ferenc kuratóriumi tagot bízza meg.

 A levezető elnök ismertette, hogy az Alapítvány működésével kapcsolatos feladatok 
ellátása érdekében szükséges a két munkavállaló felvétele és alkalmazása. 

 A levezető elnök tájékoztatta a kuratóriumot arról, hogy a Verbita Renddel kötött 
megállapodás alapján Tamás atya 2 éves missziós szolgálatot teljesít a Szent András 
Evangelizációs Iskolában.

A kuratóriumi tagok megvitatják az előterjesztett javaslatokat és meghozzák a következő ha-
tározatukat:

8/2007. (11.23) kuratóriumi határozat:

A Kuratórium elfogadta Tóth Anikó és Varga László munkavállalóként tör-
ténő alkalmazását, és a munkaszerződések megírásával Gyuris Gellértet  
bízza meg. 
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Egyebek nem lévén a levezető elnök ezután az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította 
és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

Csiszér László jegyzőkönyv-vezető

Hardi Titusz Gábor Alajos alapító Lukács Ferenc kuratóriumi tag


